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بهره برداری از 39 پروانه معدن در آذربایجان غربی 
صادر شد 

گروه شهرستانها – رضا ایمانپور: معاون امور معادن و صنایع معدنی 
اداره کل صمت گفت: طی ۸ ماهه سال جاری با صدور ۳۹ فقره پروانه 
بهره برداری برای معادنی که تازه به مرحله استخراج و بهره برداری رسیده اند 

صادر شده است.
جلال دسترنج در این زمینه اظهار کرد: طی ۸ ماهه نخست سال جاری با 
صدور ۳۹ فقره پروانه بهره برداری برای معادنی که تازه به مرحله استخراج و 
بهره برداری رسیده اند صادر شده است که برای بهره برداری از این معادن بیش 
از یک هزار میلیارد سرمایه گذاری انجام و برای ۲۷۶ نفر به صورت مستقیم 

زمینه اشتغال فراهم شده است.
معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 
آذربایجان غربی افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بیش از یک هزار 
و ۳۰ میلیارد ریال جهت بهره برداری و استخراج انواع مواد معدنی از معادن 

استان سرمایه گذاری انجام شده است.
دسترنج گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بیش از یک هزار و ۳۰ 
میلیارد ریال جهت بهره برداری و استخراج انواع مواد معدنی از معادن استان 

سرمایه گذاری انجام شده است.
وی اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه ۲۰ محدوده اکتشافی 
با اتمام عملیات اکتشافی خود موفق به اخذ گواهی کشف شده اند که در حال 
تکمیل عملیات اکتشافی و تجهیز ماشین آلات مورد نیاز در شرف بهره برداری 
می باشند. معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صمت آذربایجان غربی 
تأکید کرد: برای اتمام مراحل اکتشاف ۲۰ محدوده اکتشافی با ذخیره قطعی 
۱۸ میلیون و ۴۱ هزار تن انواع مواد معدنی بیش از ۱۷۶ میلیارد و ۹۶۱ 

میلیون ریال سرمایه گذاری انجام شده است.
دسترنج خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۵۵۱ معدن دارای پروانه بهره 
برداری معتبر با ذخیره قطعی بیش از یک میلیارد و ۲۱۳ میلیون تن و 
استخراج سالانه بیش از ۱۹ میلیون تن انواع مواد معدنی با سرمایه گذاری 
بیش از ۸ هزار ۴۸۳ میلیارد ریال و ایجاد اشتغال مستقیم برای ۵ هزار و ۴۲۷ 

نفر موجود می باشد.
وی با اشاره به آمار کلی محدوده های معدنی موجود در استان آذربایجان 
غربی گفت: هم اکنون در استان ۲۴۴ محدوده اکتشافی دارای پروانه معتبر در 
حال انجام مراحل مختلف عملیات اکتشافی بوده و ۲۲ محدوده نیز با ذخیره 
قطعی ۱۷ میلیون و ۷۰۴ هزار تن انواع مواد معدنی دارای گواهی کشف 
هستند که در حال تکمیل عملیات پایانی مرحله اکتشافی و تجهیز معدن برای 

استخراج و ورود به چرخه تولید هستند.

رشد 83 درصدی عملیات تخلیه و بارگیری 
بندر کنگان در هشت ماهه سال جاری

  گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: رئیس اداره بندر و دریانوردی 
کنگان گفت: در هشت ماهه امسال میزان تخلیه و بارگیری در این بندر به ۸۳ 
هزار و ۱۰۰ تن رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۸۳ درصد 

افزایش نشان می دهد.
 اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، عبدالمحمد نادری در تشریح 
عملکرد هشت ماهه بندر کنگان اظهار کرد: این بندر اکنون از لحاظ عملکردی 
در وضعیت قابل قبولی قرار گرفته بخشی از این مهم را باید حاصل توسعه 
زیرساخت ها دانست.  وی بیان کرد: تسهیلگری در فعالیت های اقتصادی بندر 
کنگان از دیگر ظرفیت هایی است که منجر به افزایش تمایل فعالان اقتصادی 
برای فعالیت در این بندر شده است.  نادری ادامه داد: با اتمام طرح توسعه بندر 
کنگان میزان تخلیه و بارگیری در این بندر به مراتب رشد و شتاب بیشتری 

پیدا می کند.
 رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان اظهار کرد: با ابلاغ سیاست های کلی 
توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب رسالت بنادر تجاری بیش از پیش 
اهمیت پیدا کرده که در همین راستا برنامه های بسیار خوبی برای بندر کنگان 
پیش بینی شده است.  نادری افزود: یکی از این برنامه ها احداث پروژه های 
بارانداز و انبار مسقف است که آغاز عملیات اجرایی آن در انتظار تاییدیه هیات 
عامل سازمان بنادر و دریانوردی است.  وی اظهار کرد: اداره بندر و دریانوردی 
کنگان همواره سعی کرده تا در ارتباط مستمر با جامعه هدف خود مطالبات 
آنان را مورد بررسی قرار دهد که دو پروژه احداث انبار مسقف و بارانداز نیز 

براساس مطالبات مشتریان بندر در دستور کار قرار گرفته است.

حذف ۶ نقطه ورودی فاضلاب به رودخانه کارون
 به زودی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه ۲۴ نقطه ورودی 
فاضلاب به رودخانه کارون وجود دارد، گفت: با افتتاح ایستگاه پمپاژ فاضلاب 

ملی راه اهواز از ورود ۶ نقطه فاضلاب به رودخانه جلوگیری می شود.
محمدرضا کرمی نژاد با اشاره به ایستگاه پمپاژ ملی راه اظهار کرد: برای 
فاضلاب اهواز محورهای مختلفی مدنظر بود که برای همه این محورها اقدامات 

خوبی اجرایی شده و یا در حال انجام است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: یکی از این محورها بحث اصلاح نقاط ریزشی 
فاضلاب و جمع آوری فاضلاب زیر پای مردم بوده که در این زمینه اقدامات 
بسیار خوبی انجام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: 
چند سال گذشته حدود ۳ هزار نقطه فاضلاب زیر پای مردم بود اما اکنون 

نقاطی که فاضلاب زیر پای مردم است کمتر از تعداد انگشتان دست است.
کرمی نژاد ادامه داد: در بحث توسعه فاضلاب اهواز نیز اقدامات خوبی انجام 
شده و پیشرفت فاضلاب اهواز به ۶۱ درصد رسیده است و روند کار ادامه دارد.
وی عنوان کرد: همچنین ایستگاه های پمپاژ فاضلاب در برخی از نقاط باید 
بازسازی و نوسازی و در برخی از بخش ها باید ساخت جدید انجام شود که همه 

این موارد اجرایی شده و یا در دست انجام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: مساله عدم ورود فاضلاب 
به رودخانه یکی از موارد مهمی بوده که در اجرای پروژه فاضلاب اهواز مدنظر 
است. در این زمینه ۲۴ نقطه ورودی فاضلاب به رودخانه کارون وجود دارد 
که با افتتاح ایستگاه پمپاژ فاضلاب ملی راه اهواز از ورود ۶ نقطه فاضلاب به 

رودخانه جلوگیری می شود.
کرمی نژاد افزود: این ایستگاه دارای ظرفیت ۲ متر مکعب برثانیه است و 
براساس اقدامات انجام شده در مراحل انتهایی برای افتتاح قرار دارد و بزودی 
افتتاح می شود. برای احداث این ایستگاه پمپاژ و خط لوله های انتقال آن بیش 

از ۵۴۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی بیان کرد: حذف ۶ نقطه دیگر تا پایان سال اجرایی می شود و ۱۲ 
نقطه دیگر نیز سال آینده حذف خواهند شد تا فاضلاب اهواز به رودخانه 
کارون ریخته نشود. مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان گفت: از ۲۴ نقطه ورودی 
فاضلاب به کارون ۱۴ نقطه در شرق و ۱۰ نقطه در غرب اهواز است که در 
تلاش هستیم ۱۲ نقطه در سال جاری و ۱۲ نقطه دیگر نیز سال آینده حذف 

شود.

مردم »درودی سنگان« از نعمت راه مناسب
 برق و آب آشامیدنی سالم محرومند

دهیار شهرک درودی سنگان بخش مرکزی خاش سیستان و بلوچستان 
گفت: مردم این منطقه از دسترسی به نعمت راه مناسب، برق و آب شرب سالم 

و بهداشتی و شبکه آبرسانی محرومند.
میرافضل کرد در گفت وگو با ایسنا افزود: هم اینک ساکنان شهرک درودی 
سنگان با گذشت سالها انتظار خواهان اجرای پروژه روکش آسفالت محور از 
سنگان مرکزی تا شهرک درودی به طول ۱۵ کیلومتر، گسترش شبکه برق 
و تامین آب شرب و لوله کشی مناسب هستند. وی بیان کرد: افزون بر ۲۰۰ 
خانوار ساکن در این منطقه ضمن قدردانی از خدمات انجام شده، توجه به 

نیازهای اساسی آب، برق، راه و توسعه خدمات را مطالبه می کنند.
وی ادامه داد: تاکنون طرح هادی روستایی به مسافت ۷ هزار مترمربع و 
زیر ساخت چمن مصنوعی در این روستا انجام شده و منتظر نصب چمن 
هستیم  و شبکه دیجیتال در سالهای گذشته با مشارکت دهیاری انجام شده 
و اینترنت هم ۳g وصل شده و نیاز به ارتقاء دارد نقشه برداری توسط بنیاد 
مسکن برای گسترش طرح هادی انجام شده و در حوزه گردشگری به مانند 
دیگر نقاط سنگان نیازمند توجه ویژه دولت است. همچنین روستای شهرک 
درودی دارای مدرسه ابتدایی، خبازی، خانه ورزش، خانه بهداشت، خانه هلال 

و جایگاه نفت است.

معاون محیط زیست دریایی و تالاب های اخبار کوتاه
سازمان حفاظت محیط زیست گفت: هم 
اکنون وضعیت کلی دریاچه بزنگان بحرانی، 
شکننده و خاص است و به مدیریت نیاز دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجتبی 
ذوالجودی در سفر به خراسان رضوی اظهار 
کرد: دریاچه ملی بزنگان به عنوان مهمترین 
و شناخته شده ترین تالاب خراسان رضوی هم 
اکنون از شرایط خاصی برخوردار است و بهبود 
وضعیت این دریاچه باید جز برنامه های ملی 

سازمان حفاظت محیط زیست قرار گیرد.
معاون محیط زیست دریایی و تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیست افزود: هم 
اکنون وضعیت کلی دریاچه بزنگان، بحرانی، 
سخت، شکننده و خاص است و به مدیریت 
نیاز دارد. وی افزود: بنا داریم وضعیت دریاچه 
بزنگان را با همکاری دستگاه ها و مجموعه های 

متولی از جمله آب و فاضلاب بهبود بخشیم.
ذوالجودی گفت: طبق تعاریف، تالاب ها 
حتماً نباید پرآب باشند و زمانی یک تالاب 
مورد تهدید است که از نظر زیست در خطر 
باشد که خوشبختانه وضعیت کنونی بزنگان در 

این قالب نمی گنجد.
معاون محیط زیست دریایی و تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیست افزود: 
خشکسالی شدید، حفر چاه آب در بالادست 
دریاچه بزنگان و کم آبی شدید چشمه های 
تأمین کننده آب بزنگان از مهمترین عوامل 
وضعیت کنونی آن است که هم اکنون دارای 
حداقل رطوبت و نمناکی لازم به واسطه 

بارش های اخیر است.
برنامه مدیریت زیست بومی

 برای بزنگان مشخص شده است
وی برنامه ها و اقدامات انجام شده در محیط 
زیست خراسان رضوی برای حفظ دریاچه 
بزنگان را در سطح مطلوبی ارزیابی و اضافه 
کرد: برنامه مدیریت زیست بومی برای بزنگان 
مشخص شده است و با همکاری وزارت نیرو 

اقدامات دیگری نیز انجام خواهد شد.
ذوالجودی ادامه داد: کشت و کشاورزی 
در اطراف این دریاچه به ویژه کشت دیم نیز 
باید مدیریت شود و اگرچه برخی از کشاورزان 
سال های متمادی است که در اراضی خود 

کشت و زرع انجام می دهند. معاون محیط 
زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت 
محیط زیست پس از بازدید از کشف رود گفت: 
شهرداری مشهد و شرکت آب و فاضلاب در 
زمینه ساخت تصفیه خانه کشف رود همکاری 
مؤثری دارند که امیدواریم شاهد تسریع در 
انجام این امر باشیم هر چند که می دانیم 

ساخت تصفیه خانه در محدوده کشف رود به 
طور قطع کاری زمان بر است. وی افزود: هم 
اکنون وضعیت کشف رود خشک و بی آب است 
و صرفاً بخش هایی از فاضلاب های تخلیه شده 
در آن دیده می شود که علت آن سدسازی های 
انجام شده، خشکسالی و فاضلاب های رها شده 

از قبل در این رودخانه است.

افزایش دبی آب هریرود 
نیازمند دیپلماسی آب

ذوالجودی در ادامه با اشاره به بازدید از 
سد دوستی و بررسی آخرین وضعیت آبی این 
سد گفت: متأسفانه ورود آب هریرود به سد 
دوستی بسیار کم شده و همین امر در کنار 
پدیده خشکسالی موجب کاهش چشمگیر 

سطح آب در سد شده است. معاون محیط 
زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت 
محیط زیست افزود: در کنار ضرورت گذر از 
وضعیت خشکسالی که کشور افغانستان نیز 
دچار آن است به کارگیری دیپلماسی آب 
بسیار مهم است و می توان برنامه های مختلفی 

برای ورود آب به این سد داشت.

استان گلستان یکی از مسیرهای پرتردد کشور محسوب می شود که متاسفانه 
هنوز در بعضی از جاده های این استان بخصوص مناطق شمالی به دلیل کم 
عرضی و دیگر مشکلات تصادف های سنگین منجر به فوت رخ می دهد که 

مسئولین استانی و کشوری باید توجه بیشتری به جاده های گلستان کنند.
به گزارش خبرنگار ایلنا از گرگان، استان گلستان یکی از این مسیرهای 
پرتردد کشور است و در ایام سفرهای نوروزی و تابستان در بعضی از مسیرهای 
جاده ای میزان تصادفات رشد قابل توجهی دارد. متاسفانه نبود اعتبار کافی و 
تزریق در زمان مناسب باعث شده تا جاده های استان استاندارد سازی نشده 

باشند.
محور بندرترکمن به آق قلا سالها است که به جاده مرگ معروف شده و هر 
ساله تعدادی از مردم این مناطق بر اثر تصادف های وحشتناک نقص عضو و 
کشته می شوند. جاده ای باریک که در شب ها روشنایی ندارد و از وسط روستا های 
بین این دو شهر می گذرد که همین موضوع باعث شده تا جان دانش آموزان و 

روستاییان در اثر تصادف با خودرو گرفته شود.
در سالهای اخیر مسئولان استان برای کاهش تلفات و مصدمان در جاده 
گلستان اقدماتی مانند کاهنده های سرعت در نقاط حادثه خیز، نصب روشنایی، 
گارد ریل و .... انجام داده اند ولی هنوز باید اقدمات جدی تری برای کاهش تلفات 
انجام شود. بیشتر تصادفات شاخ به شاخ در شمال استان در محورهای که دوبانده 
نیستند رخ می دهد و بیشتر وقت ها موجب مرگ راننده و سرنشین می شود. 
شانه سازی برای توقف وسایل نقلیه در مواقع اضطراری در این جاده بسیاری 
ضروری است. طول کل راه های استحفاظی استان گلستان ۵۲۵۰ کیلومتر است 
و وضعیت نامناسب و غیراستاندارد محور جاده ای  بسیاری از خانواده ها را داغدار 
کرده است. متأسفانه  وضعیت محورهای جاده ای قدیم کشاورزان را هم دچار 
مشکل کرده و هنگام تردد تراکتور و دیگر وسایل نقلیه کشاورزی در شب و یا 

روز دچار تصادف های وحشتناکی می شوند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا اظهار کرد: طبق آخرین آمارها  بیش از ۶۰ درصد تصادفات گلستان در 
مسیر بزرگراهی رخ داده و این اداره کل برای کاهش تصادف جاده ای در ۲۳ 
نقطه پر تصادف استان شناسایی و با اعتبار ۱۹۵ میلیارد تومان مشکلات این 

نقاط برطرف کرده است.
عادل مصدقی ادامه داد: اداره کل راهداری استان برای افزایش کیفیت و 
بهبود ایمنی راه ها در بیش از ۳۰ کیلومتر از محورهای گلستان بلوک مفصلی 
انجام داده است. هر کیلومتر از این بلوک ها هزینه ای بیش از ۳ میلیارد تومان 

برای راهداری دارد.
وی افزود: این اداره کل در بخش ایمن سازی راه ها با احداث دوربرگردان های 
استاندارد، نصب تابلو و علائم، چراغ های هشدار، آشکارسازی نقاط پرحادثه 
و غیره برای کاهش تصادفات و تلفات جاده ای اقدام می کند. خطای انسانی 
بیشترین عامل تصادفات در استان است و دستگاه های اجرایی مرتبط در فرهنگ 

سازی ترافیکی نقش مهمی دارند و باید پای کار باشند.
مدیرکل راهداری گلستان بیان کرد: متاسفانه محورهای گنبدکاووس شاهد 

بیشترین تلفات جاده ای است و آموزش و فرهنگ سازی را لازمه دست یابی به 
اهداف کاهش تصادفات است. موتورسواران و عابرین پیاده نیز بیشترین متوفیان 

ناشی از تصادفات در استان هستند.
وی افزود: گلستان ۵۲۵۰ کیلومتر انواع راه دارد که یک هزار و ۷۰۰ کیلومتر 
آن برف گیر و کوهستانی است. در حال حاضر بیش از ۲۵۰ کیلومتر از جاده های 
استان دارای روشنایی است و متاسفانه سرقت کابل برق از مشکلات ما در تامین  

روشنایی جاده های اصلی و بزرگ راه های استان است.
وی یادآور شد: سال گذشته ۳۵۹ نفر بر اثر حوادث جاده ای در استان جان 
باختند که بیش از ۵۰ درصد آن موتورسیکلت سواران و عابر پیاده بوده اند. 
گلستان بیشترین مناطق پرتصادف جاده ای کشور بعد از استان تهران را دارد .وی 
خاطرنشان کرد: ساخت ۸۰ کیلومتر راه روستایی و شهر  برای کاهش حوادث 

رانندگی از برنامه های جدی ما است که پیگیر این موضوع مهم هستیم.

نبود اعتبارکافی در جاده های گلستان قربانی می گیرد

معاون سازمان حفاظت محیط زیست هشدار داد

وضعیت بحرانی و شکننده دریاچه ملی بزنگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز گفت: نمک های موجود در بازار استان 
فارس که از دریاچه مهارلو تهیه شده اند، نه تنها 
باکیفیت و مناسب نیست، بلکه ۱۰۰درصد آلوده و 

غیربهداشتی است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید وحید 
حسینی درخصوص کیفیت نمک مصرفی موجود در 
بازار و فروشگاه های استان بویژه نمک دریاچه مهارلو 
گفت: نمک دریاچه مهارلو اصلا بهداشتی نبوده 
و استفاده از آن به هیچ عنوان قابل قبول نیست و 
توصیه نمی شود. او افزود: در سال های اخیر افرادی 

قصد سرمایه گذاری در این دریاچه با عناوین زیبایی مانند تولید بومی، اشتغالی محلی و ... را داشتند، اما مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی با همکاری استانداری فارس اجازه بهره برداری از این دریاچه را صادر نکرد و نمی کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تاکید بر اینکه نمک دریاچه مهارلو ۱۰۰ درصد 
آلوده است، گفت: این دریاچه محل تجمع فاضلاب و مجموع ضایعات و پساب های غیربهداشتی است، به همین 

دلیل اجازه ندادیم و نمی دهیم که نمکی از این دریاچه استخراج شود. 
او تاکید کرد که تنها نمک مورد تایید مجموعه علوم پزشکی، نمک های موجود در بازار با بسته بندی قابل تایید 

وزارت بهداشت و دارای سیب سلامت است.
در ادامه این نشست، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به شمار مبتلایان به بیماری فشار خون 
بالا در جهان گفت: حدود یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون نفر به پرفشاری مبتلا هستند و این بیماری سالانه باعث مرگ 
۱۰.۷ میلیون نفر در جهان می شود.  عباس رضاییان زاده همچنین با اشاره به اینکه دیابت مهمترین علت نابینایی، 
قطع عضو و نارسایی مزمن کلیه محسوب می شود، افزود: بیش از ۵۳۷ میلیون نفر در دنیا و بیش از هفت میلیون 

نفر در کشور ما به دیابت مبتلا هستند.
 او یادآور شد: طبق برآورد های دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تقریبا ۳۵ درصد جمعیتِ بالای ۱۸ سال فارس به 

فشارخون بالا و ۱۴.۵ درصد جمعیتِ بالای ۲۵ سال استان به دیابت مبتلا هستند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: پیش بینی می شود بیش از یک میلیون نفر در جمعیت بالای 
۱۸ سال فارس به فشارخون بالا و بیش از ۴۰۰ هزار نفر در جمعیت بالای ۲۵ سال به دیابت مبتلا باشند که البته 

تاکنون ۴۳۰ هزار بیمار مبتلا به فشار خون بالا و ۲۱۵ هزار بیمار مبتلا به دیابت در دانشگاه شناسایی شده اند.

سرازیر شدن پسآب های تصفیه خانه فاضلاب شهر 
اقلید به سمت مزارع و زمین های کشاورزی مردم 
آباده در چندماه اخیر مشکلات بسیاری را برای اهالی 

این منطقه ایجاد کرده بود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رها شدن پساب 
تصفیه خانه شهرستان اقلید در مسیر رودخانه ای که 
به سمت شهرسورمق سرازیر می شود موجبات بروز 
مشکلات زیست محیطی بسیاری را برای مناطقی که 

در این مسیر قرار دارند، فراهم کرده است.
این تصفیه خانه حدود ۱۲ سال است که راه اندازی 
شده و از ابتدای امسال مسیر پساب آن از مسیر قبلی 

منحرف و به سمت شهر سورمق جاری شده است.
آب جاری شده از این تصفیه خانه، زمین های کشاورزی که در طول مسیر این رودخانه واقع شده اند را نیز تحت 

تأثیر قرار داده و ضرر های فراوان و جبران ناپذیری را به مردم این منطقه وارد کرده است.
طبق آخرین آزمایش های انجام شده از سوی آزمایشگاه ها، پارامتر های میکروبی این پساب بیشتر از حد مجاز 

بوده و بسیاری از باغداران و کشاورزان بدون اطلاع از این موضوع از این آب استفاده می کنند.
بدون شک آبیاری مزارع با فاضلاب سبب آلودگی فلزات سنگین در خاک، محصولات کشاورزی و آب های 

زیرزمینی می شود و در نتیجه تهدیدی برای سلامت انسان و امنیت غذایی به شمار می رود.
مدیریت نادرست در خصوص استفاده از پساب ها و یا تصفیه نادرست آن در نهایت موجب نارضایتی ساکنین 

این منطقه شد و به دنبال گلایه ها و درخواست اهالی سورمق مسئولان شهرستان آباده پیگیر این ماجرا شدند.
فرماندار شهرستان آباده ضمن تایید این مساله گفت: در رابطه با حل این مشکل ۲تصمیم مهم اتخاذ شد، ابتدا 
مقرر شد که پساب این تصفیه خانه ظرف چهار ماه آینده به صنایع شهرستان اقلید انتقال یابد و در این مدت نیز 
تدبیری اندیشیده شود که این پساب مهار شده و از ورود و جاری شدن آن به سمت شهر سورمق جلوگیری شود.

میثم خداداد  افزود: ابتدا پساب رهاشده توسط مرکز بهداشت و درمان آباده به آزمایشگاه فرستاده و معلوم 
شد که این پساب مشکل بهداشتی دارد؛ دادستانی هم تشکیل پرونده داد و حتی بخشی از زراعتی که از این آب 

استفاده کرده بودند را از بین برد.
خداداد ادامه داد: در نهایت مسئولان شهرستان آباده شورای تأمین، بهداشت و درمان، محیط زیست و جهاد 

کشاورزی به تصفیه خانه اقلید رفته و در جلسه ای با مسئولان این شهرستان موضوع مورد بررسی قرار گرفت.

ردپای فاضلاب اقلید در مزارع آبادهنمک دریاچه مهارلو ۱۰۰ درصد آلوده و غیربهداشتی است

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم حدیث جمشیدی وكالتاً بموجب وكالتنامه فروش تفویضی بشماره ۳۹۳۵2 مورخ 14۰2/۰1/2۹ دفترخانه ۹۸۰ تهران)  با تفویض اختیارات 
وكالتنامه فروش بشماره ۳2۰۸۹ مورخ 1۳۹۷/۰۸/۰1 دفترخانه 4۶2 تهران(طی وارده 14۰2۸۵۶۰1۰4۵۰۰4۹4۷ مورخ 14۰2/۰2/2۳ با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی كه گواهی امضای شهود آن طی شماره ۷۶۸۳ و ۷۶۸4 مورخ 14۰2/۰2/21 دفتر اسناد رسمی 1۶ ملارد ثبت گردیده است 
مدعی است كه سند مالکیت // شش دانگ پلاک ثبتی ۳۰ فرعی از ۸۳1 اصلی مفروز مجزی شده از 2۰ فرعی از اصلی مذكور قطعه سوم تفکیکی 
در طبقه دوم واقع در بخش 1۰ تهران كه به عنوان / یک دستگاه آپارتمان به مساحت 4۷/۳2 متر مربع كه مقدار 2/2۰ متر مربع آن بالکن میباشد 
/ مع الواسطه تمامت ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه بموجب سند انتقال قطعی شماره 1۷۵۸۳ مورخ ۹۰/۰۳/1۸ دفترخانه 4۶2 تهران به آقای 
حسین جمشیدی منتقل گردیده است و با ابطال سند مالکیت اولیه ذیل دفتر املاک الکترونیک بشماره 14۰22۰۳۰1۰4۵۰4221۶ ثبت و سند 
مالکیت بشماره چاپی ۶۵1۷۳۸ - ج/14۰1 صادر و تسلیم گردیده است / كه بعلت جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 12۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت 1۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس 
از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه كننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح 

قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذكور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .
14۸۵1  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودكی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی

اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه اپارتمان به شماره 12۳۵ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۹2۰ فرعی از اصلی مذكور 
قطعه اول واقع در طبقه همکف و واقع در بخش 11 تهران به مساحت ۹۶/۵ متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی 1۳۹۵2۰۳۰1۰2۶۰4۶۰12 
و 1۳۹۵2۰۳۰1۰2۶۰4۶۰11  بشماره چایی 44۷۳1۷ و 44۷۳1۶ بنام بهرام غفاری بمیزان چهاردانگ و هایده غفاری به میزان دو دانگ 
ثبت و صادر شده است سپس بموجب دادنامه حصروراثت 14۰۰۹1۳۹۰۰1۳۵۳1۸42 مورخ 14۰۰/1۰/1۹ شعبه 114 مجتمع شماره سه 
شورای حل اختلاف شهر تهران شادروان بهرام غفاری فوت نموده و ووراث حین الفوت وی عبارت از مریم رزم آرا) همسرمتوفی( و 

هایده غفاری) خواهر متوفی( می باشند
RW42RUUDRO۷J  مورخ 14۰2/۰۷/۰1 دفتر حفاظت  اكنون خانم مریم رزم آرا اصالتا وعلی غفاری بموجب وكالتنامه شماره 
منافع جمهوری اسلامی ایران در واشنگتن به وكالت از خانم هایده غفاری با ارائه چهار برگ استشهادیه كه به امضای شهود رسیده 
و ذیل آن طی شماره 1۰۷۷۸ الی 1۰۷۸1 مورخ 14۰2/۰۵/۰1 دفترخانه ۳۸۰ تهران گواهی گردیده است اعلام نموده است مدعی است 
كه اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد.مراتب در اجرای 
ماده 12۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه 
كننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای 

مدت مذكور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14۸۳۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران


